
MUNICÍPIO DE GUAÍRA - SP - AVISO DE LICITAÇÃO - Chamamento Público nº 15/2018, Processo nº 103/2018; 

Edital nº 103/2018;  Dispensa nº 18/2018 - Objeto: A aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, destinados à alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme 

descritivo no ANEXO I do edital. Habilitação e abertura de proposta às 10h30 do dia 16 de julho de 2018, no Depto. 

de Compras da Prefeitura Municipal, localizado à Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Guaíra-SP. DISPONIBILIZAMOS 

EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 18 de junho de 2018, das 10h às 16h  no Depto. de Compras situado no 

mesmo endereço citado acima ou pelo site: www.guaira.sp.gov.br no link LICITAÇÕES 

(http://www.guaira.sp.gov.br/category/chamamentopublico). Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5110. 

Guaíra/SP, 15 de junho de 2018. José Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito Municipal. 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/chamamentopublico

